A ex - al - ta - vit me, ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit me:

T ex - al - ta - vit me, ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit me:

B ex - al - ta - vit me, ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit me:

Vln I

Vln II

Bx

32

Musical score for measures 32-36. The score includes staves for Soprano (S), Alto (A), Tenor (T), Bass (B), Violin I (Vln I), Violin II (Vln II), and Bassoon (Bx). The vocal parts are silent, while the instrumental parts play a melodic line with some trills.

37

Musical score for measures 37-41. The score includes staves for Soprano (S), Alto (A), Tenor (T), Bass (B), Violin I (Vln I), Violin II (Vln II), and Bassoon (Bx). The vocal parts have lyrics: "non mo - ri - ar, non mo - ri - ar, sed". The instrumental parts continue with their melodic line.

42

S

A

T

B

Vln I

Vln II

Bx

vi - vam, et nar - ra - bo o - pe-ra Do - mi - ni, o - pe-ra

vi - vam, et nar - ra - bo o - pe-ra Do - mi - ni, o - pe-ra

47

S

A

T

B

Vln I

Vln II

Bx

non, non mo - ri - ar, sed vi - vam, et nar -

Do - mi - ni, non, non, non mo - ri - ar, sed vi - vam, et nar -

non, non, non mo - ri - ar, sed vi - vam, et nar -

Do - mi - ni, non, non mo - ri - ar, sed vi - vam, et nar -

52

S
ra - bo o - pe-ra Do - - - - -

A
ra - bo o - pe-ra Do - - - - -

T
ra - bo o - pe-ra Do - - - - -

B
ra - bo o - pe-ra Do - - - - -

Vln I

Vln II

Bx

57

S
- - - - - mi - ni, non mo - ri - ar, non

A
- - - - - mi - ni,

T
- - - - - mi - ni, non mo - ri - ar, non

B
- - - - - mi - ni,

Vln I

Vln II

Bx

62

S
mo - ri - ar, sed vi - vam, et nar - ra - bo o - pe - ra Do - mi - ni,

A

T
mo - ri - ar, sed vi - vam, et nar - ra - bo o - pe - ra Do - mi - ni,

B

Vln I

Vln II

Bx

67

S
o - pe - ra Do - mi - ni, non, non, non mo - ri - ar, sed

A
non, non, non mo - ri - ar, sed

T
o - pe - ra Do - mi - ni, non, non mo - ri - ar, sed

B
non, non mo - ri - ar, sed

Vln I

Vln II

Bx

72

S
vi - vam, et nar - ra - bo o - pe - ra Do - - - - -

A
vi - vam, et nar - ra - bo o - pe - ra Do - - - - -

T
vi - vam, et nar - ra - bo o - pe - ra Do - - - - -

B
vi - vam, et nar - ra - bo o - pe - ra Do - - - - -

Vln I

Vln II

Bx

77

S
- - - - - mi -

A
- - - - - mi -

T
- - - - - mi -

B
- - - - - mi -

Vln I

Vln II

Bx

81

S ni, sed vi - vam, et nar - ra - - - - -

A ni, sed vi - vam, et nar - ra - - - -

T ni, sed vi - vam, et nar - ra - - - - - - - - - - -

B ni, sed vi - vam, et nar -

Vln I

Vln II

Bx

86

S - - bo o - pe - ra Do - - - - mi - ni,

A - - bo o - pe - ra Do - - - - mi - ni,